
Zarządzenie nr 0050.15.2011  
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 11 marca 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na 
podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów nr 26/IV/11 z dnia 11.03.2011. 
 2. Zmiany w planie finansowym: 
- dochodów Urzędu stanowią załącznik nr 1,  
- wydatków Urzędu stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 0050.15.11 z dnia 11.03.11

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 49 000,00751 834,00 702 834,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 000,00 602 500,00651 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 109 000,00 - 49 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia - 142 145,004 522 808,00 4 380 663,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego - 142 145,00 2 486 210,002 628 355,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 628 355,00 - 142 145,00 2 486 210,00

801 Oświata i wychowanie 225 198,5837 200,00 262 398,58

80104 Przedszkola 225 198,58 262 398,5837 200,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 194 333,80 194 333,80

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 30 864,78 30 864,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 834,3716 900,00 65 734,37

90002 Gospodarka odpadami 48 834,37 58 334,379 500,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

9 500,00 48 834,37 58 334,37

12 084 912,00 12 167 799,9582 887,95Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.15.11 z 11.03.11

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 103 100,00632 922,00 529 822,00

60016 Drogi publiczne gminne - 103 100,00 291 600,00394 700,00

4270 Zakup usług remontowych 323 100,00 - 103 100,00 220 000,00

8 389 407,00 8 286 307,00- 103 100,00Razem:


